КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЛЕБЯЖЬЕВСКИЙ РАЙОН

НАЛИМОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
АДМИНИСТРАЦИЯ НАЛИМОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 09 декабря 2014 года № 23
с. Налимово
О  проведении публичных слушаний по проекту Схемы теплоснабжения муниципального образования Налимовского сельсовета на 2015-2030 годы

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 190-ФЗ «О теплоснабжении», постановлением Правительства РФ от  22 февраля 2012 года № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», Уставом Налимовского сельсовета, Администрация Налимовского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести 17 декабря 2014 года в 14:00 часов по местному времени в здании Администрации Налимовского сельсовета, расположенном по адресу: Россия, Курганская область, Лебяжьевский район, с. Налимово, ул. Садовая, 1/2 (далее Администация Налимовского сельсовета) публичные слушания по проекту Схемы теплоснабжения муниципального образования Налимовского сельсовета  на 2015-2030 годы (далее Схема теплоснабжения).
2. Создать комиссию по организации и проведению публичных слушаний по проекту Схемы теплоснабжения (далее Комиссия) согласно приложению  1 к настоящему постановлению.
3. Комиссии организовать и провести публичные слушания по проекту Схемы теплоснабжения. По результатам проведения публичных слушаний подготовить заключение.
4. Ознакомиться с документацией и по вопросам публичных слушаний по проекту Схемы теплоснабжения можно в  Администрации Налимовского сельсовета по рабочим дням с 08-00 до 12-00 и с 13-00 до 16-00 по местному времени. Проект Схемы теплоснабжения размещен на  официальном сайте муниципальных образований Лебяжьевского района на странице Налимовского сельсовета.
5. Предложения по проекту Схемы теплоснабжения направляются в письменном или электронном виде в Администрацию Налимовского сельсовета или на адрес электронной почты nalimovoadm@mail.ru до 16-00 часов по местному времени 16 декабря 2014 года.

6. Поступившие предложения и замечания по проекту Схемы теплоснабжения рассматриваются Комиссией и включаются в протокол публичных слушаний.
7. Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте муниципальных образований Лебяжьевского района на странице Налимовского сельсовета.
8. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  Налимовского сельсовета                                                     Т.Н. Иванова
Исп. Печенкина З.В.
Тел. 9-73-49

Приложение  1
к Постановлению Администрации Налимовского
сельсовета от 09 декабря 2014 г. № 23  «О
проведении публичных слушаний по проекту
Схемы теплоснабжения  муниципального образования
Налимовского сельсовета на 2015-2030 годы»
СОСТАВ

комиссии по организации и проведению публичных слушаний по проекту Схемы теплоснабжения муниципального образования Налимовского сельсовета на 2015-2030 годы (далее Комиссия)
Иванова Татьяна Николаевна –  Глава Налимовского сельсовета,  председатель Комиссии
Вьюшкова Ольга Андреевна – главный специалист Администрации Налимовского сельсовета, секретарь Комисии
Печенкина Зоя Васильевна – ведущий специалист Налимовского сельсовета